СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2022 года № 12/2-СД

Об избрании заместителя
Председателя Совета депутатов
муниципального округа

Фили-Давыдково

В соответствии с п. 1 статьи 14 Устава муниципального округа Фили-Давыдково, статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 17 марта 2015 года № 3/6-СД Совет депутатов решил:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково Карпову Ларису Ивановну.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково www.аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф.
Председательствующий на заседании

Совета депутатов муниципального

округа Фили-Давыдково

В.И. Адам